
ZARZĄDZENIE NR 3 / 2023  

 

DYREKTORA GMINNEGO CENTRUM BIBLIOTEKI KULTURY  

I SPORTU W OSOWCU 

 

z dnia 03 marca 2023 r.  

 

 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do oceny wniosków  

zgłoszonych do Konkursu na Inicjatywy Lokalne Gminy Zambrów, edycja II  

 

 

Na podstawie §4 ust. 24 Statutu Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu  

w Osowcu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 214/XVI/20 Rady Gminy Zambrów z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie przekształcenia Biblioteki Publicznej Gminy Zambrów w Osowcu w Gminne Centrum 

Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu, zarządzam co następuje: 

 

§1. Powołuję komisję konkursową do oceny wniosków zgłoszonych Konkursu na Inicjatywy Lokalne 

Gminy Zambrów, edycja II w następującym składzie:  

 

1) Tomasz Kasprzak, niezależny ekspert z Narodowego Centrum Kultury – Przewodniczący 

Komisji, 

2) prof. Ewa Glińska, niezależny ekspert z Politechniki Białostockiej – członek Komisji,  

3) Karolina Ilczuk, Dyrektor Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu – członek 

Komisji 

 

§2. Komisja konkursowa swoje czynności wykonuje zgodnie z przepisami Regulaminu Konkursu na 

Inicjatywy Lokalne Gminy Zambrów, edycja II. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Dyrektor Gminnego Centrum Biblioteki  

Kultury i Sportu w Osowcu  

 

(-) Karolina Ilczuk 

 

 

 

 

 


